PAGE

Глава города Смоленска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2011 № 20
О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по улице Кутузова

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, Порядком проведения публичных слушаний и опросов граждан в городе Смоленске, утвержденным решением  24-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 24 января 2012 года в 15 часов в конференц-зале Администрации города Смоленска по адресу: город Смоленск, улица Октябрьской революции, дом ½ публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка - объекты розничной торговли, бытового обслуживания и общественного питания с общей площадью объектов капитального строительства свыше 1000 м2  в территориальной зоне Ж3 (застройка многоэтажными жилыми домами от 5 этажей и выше с включением объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, связанных с проживанием граждан, а также объектов инженерной инфраструктуры) для строительства многофункционального торгового комплекса на земельном участке с кадастровым номером 67:27:0013702:3 площадью 49000 м2 по улице Кутузова (приложение).
2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденную постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 №451 «О комиссии по землепользованию и застройке города Смоленска».
3. Администрации города Смоленска (Н.Н. Алашеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска в течение 5 дней со дня его издания.

4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний несет лицо, заинтересованное в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования (ООО «МЕТРО Кэш энд Керри»).
Глава города Смоленска                                                                       А.Н. Данилюк
Приложение

к постановлению Главы города Смоленска
от 28.12.2011 № 20
[image: image1.jpg]Paccmar-
pHBaeMBIi
3eMENbHBII
Y4acTox